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Na lotnisku Jasionka, odbyło się uroczyste wznowienie lotów obsługiwanych przez
Lufthansę z Rzeszowa-Jasionki do Monachium. Wczoraj, 24 kwietnia 2023,o godzinie
12:07 w Jasionce wylądował CRJ900LR, noszący znaki rejestracyjne D-ACNG, a po
salucie wodnym, zorganizowanym przez lotniskową straż pożarną, podkołował pod
terminal pasażerski, gdzie załogę i pasażerów przywitali wiceprezes portu lotniczego
Rzeszów-Jasionka Michał Tabisz i dyrektor generalny grupy Lufthansa na Polskę i
Republikę Czeską René Koinzack. (W rzeczywistości pierwszy lot odbył się już dzień
wcześniej.)

Załogę i pasażerów inauguracyjnego
lotu Lufthansy z Monachium do
Rzeszowa przywitali wiceprezes portu
lotniczego Rzeszów-Jasionka Michał
Tabisz (z lewej) i dyrektor generalny
grupy Lufthansa na Polskę i Republikę
Czeską René Koinzack / Zdjęcia:
Maciej Terpiński – port lotniczy
Rzeszów-Jasionka i Dariusz Karnas

– Z ogromną przyjemnością możemy ogłosić ponowny start połączeń Lufthansy
pomiędzy Rzeszowem a Monachium. Nasi klienci na Podkarpaciu będą mogli korzystać
z codziennych lotów do pięciogwiazdkowego hubu lotniczego, z wieloma połączeniami
do USA, Kanady i Europy. Chciałbym podziękować wszystkim zaangażowanym, a
przede wszystkim zespołowi lotniska w Rzeszowie, za wsparcie. Cieszę się na naszą
współpracę – powiedział na spotkaniu z przedstawicielami mediów René Koinzack.
Wznowienie połączenia uczczono toastem.

Lufthansa oferowała już połączenia z Jasionki, od 2009 do Monachium oraz Frankfurtu,
a ostatnie rejsy realizowała w styczniu ubiegłego roku. Dzięki przywróceniu rejsów do
Monachium, skąd operuje ponad 60 innych linii lotniczych, narodowy przewoźnik
Niemiec zapewni pasażerom z Podkarpacia pośrednie połączenie do wielu destynacji
międzykontynentalnych, takich jak Nowy Jork, Chicago, San Francisco, Waszyngton,
Denver, Boston, Montreal, Toronto czy Singapur. Ze stolicy Bawarii można polecieć
także do wielu europejskich miast jak: Zurych, Genewa, Wenecja, Mediolan, Turyn,
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Katania, Tirana, Nicea, Paryż, Bruksela, Majorka, Oslo, czy Kopenhaga.

– Połączenie z dużym europejskim hubem to prestiż, ale przede wszystkim ponowne
otwarcie na świat. Lecąc z Rzeszowa przez Monachium możemy dotrzeć do 80
destynacji na czterech kontynentach. Z pewnością docenią to pasażerowie
podróżujący w celach biznesowych, zarówno prowadzący działalność na Podkarpaciu,
jak i przyjeżdżający do naszego regionu – podkreślał Michał Tabisz (Najlepszy kwartał
w historii Jasionki, 2023-04-13).

Samoloty Lufthansy, zabierające na pokład do 90 pasażerów, startują codziennie z
Monachium o godzinie 11:10, a lądowanie w Jasionce odbywa się ok. 12:35. Wylot z
Rzeszowa zaplanowany jest na godz. 13:10, a przylot na lotnisko Franza Josefa
Straussa – ok. 14:35.
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